
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29825

VIERNES, 3 DE OCTUBRE DE 2014 - BOC NÚM. 190

1/2

C
V
E
-2

0
1
4
-1

3
5
1
4

  

     AYUNTAMIENTO DE POLANCO

   CVE-2014-13514   Anuncio de licitación para la contratación del suministro de equipa-
miento de la zona fi tness del Pabellón Polideportivo Municipal de Re-
quejada. Expediente 637/2014.

   De conformidad con la Resolución de Alcaldía de fecha 22 de septiembre de 2014, por me-
dio del presente anuncio se efectúa convocatoria del procedimiento abierto, atendiendo a la 
oferta económicamente más ventajosa, con varios criterios de adjudicación, para la adjudica-
ción del contrato de suministro de equipamiento de la zona fi tness del Pabellón Polideportivo 
Municipal de Requejada, conforme a los siguientes datos: 

 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información: 

 a) Organismo: Alcalde. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 

 c) Obtención de documentación e información: 

 1) Dependencia: Ofi cina Municipal. 

 2) Domicilio: B.º La Iglesia, R- 29. 

 3) Localidad y código postal: Polanco y 39313. 

 4) Teléfono: 942 824 200. 

 5) Telefax: 942 824 975. 

 6) Correo electrónico. info@aytopolanco.org. 

 7) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.aytopolanco.es 

 d) Número de expediente: 637/2014. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Abierto. 

 b) Descripción: Equipamiento de la zona fi tness del Pabellón Polideportivo Municipal de 
Requejada. 

 c) División por lotes y número de lotes/número de unidades: No. 

 d) Lugar de ejecución/entrega: Pabellón Polideportivo Municipal de Requejada. 

 1) Domicilio. Requejada, N-26. 

 2) Localidad y código postal. Requejada 30312. 

 e) Plazo de ejecución/entrega: 7 semanas. 

 f) Admisión de prórroga: No. 

 g) CPV (Referencia de Nomenclatura): 37442000/37442300. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 c) Varios criterios de adjudicación. 

 4. Valor estimado del contrato: 129.954,00 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación: 

 a) Importe neto: 107.400,00 euros. Importe total: 129.954,00 euros. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29826

VIERNES, 3 DE OCTUBRE DE 2014 - BOC NÚM. 190

2/2

C
V
E
-2

0
1
4
-1

3
5
1
4

 6 Garantías exigidas: 

 Provisional: No se exige. 

 Defi nitiva: 5%. 

 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación: 

 Fecha límite de presentación: 15 días naturales a contar desde el siguiente a la publicación 
de este anuncio en Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Polanco, 22 de septiembre de 2014. 

 El alcalde, 

 julio Cabrero Carral. 
 2014/13514 


		2014-10-01T14:12:26+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




